

Bergelin Arkitekter ApS

**Rosenørns alle 65-67
1870 Frederiksberg**

CVR-nr. 35 04 30 47

**Årsrapport for perioden
1. maj 2016 til 30. april 2017
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
14. september 2017



John Bergelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	7
Balance pr. 30. april 2017	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bergelin Arkitekter ApS
Rosenørns alle 65-67
1870 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 04 30 47
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

John Bergelin, adm. direktør
Jens Bergelin, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 3.656, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 60.428.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-4.687	-5.062
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-4.687	-5.062
Skat af årets resultat	2	<u>1.031</u>	<u>1.155</u>
Årets resultat		<u>-3.656</u>	<u>-3.907</u>
Overført resultat		<u>-3.656</u>	<u>-3.907</u>
		<u>-3.656</u>	<u>-3.907</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>1.031</u>	<u>1.155</u>
Tilgodehavender		<u>1.031</u>	<u>1.155</u>
Likvide beholdninger		<u>73.079</u>	<u>73.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.110</u>	<u>74.234</u>
Aktiver i alt		<u><u>74.110</u></u>	<u><u>74.234</u></u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-19.572</u>	<u>-15.916</u>
Egenkapital	3	<u>60.428</u>	<u>64.084</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>13.682</u>	<u>10.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.682</u>	<u>10.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.682</u>	<u>10.150</u>
Passiver i alt		<u>74.110</u>	<u>74.234</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.031	-1.155
	-1.031	-1.155

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	80.000	-15.916	64.084
Årets resultat	0	-3.656	-3.656
Egenkapital 30. april 2017	80.000	-19.572	60.428

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for B&J Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.